[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от_____25.02.2021 г.________

                                 №____15____

хутор Братский

О присвоении адреса объектам недвижимого имущества
в х.Братский, ул.Ленина, 1Б
Согласно сведениям об основных характеристиках объекта недвижимости из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество от 24.11.2020 года нежилое здание – гараж на 80 автомашин с административно-хозяйственными помещениями площадью 774,8 кв.м К№ 23:35:1210002:1109 в границах земельного участка К№ 23:35:1210002:363 расположено по адресу: Усть-Лабинский район, х.Братский, ул.Ленина, территория СПК (колхоз) «Восток» (вид права – собственность, номер государственной регистрации права: 23:35:1210002:1109-23/241/2020-1 от 23.11.2020 года).

Согласно сведениям об основных характеристиках объекта недвижимости из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество от 29.03.2017 года земельный участок площадью 21100 кв.м К№ 23:35:1210002:363 расположен по адресу: Усть-Лабинский район, х.Братский, ул.Ленина.

На основании Устава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденного постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.01.2021 года № 1, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе»,

HYPERLINK "http://ivo.garant.ru/document?id=70703770&sub=0"
Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», с целью упорядочения нумерации объектов недвижимого имущества, ведения земельно-кадастровой и градостроительной документации   п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес объекту недвижимого имущества К№ 23:35:1210002:1109: нежилое здание – гараж на 80 автомашин с административно-хозяйственными помещениями: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Братское сельское поселение, х.Братский, ул.Ленина, д.1Б, строение 1.
2. Присвоить адрес земельному участку К№ 23:35:1210002:363 площадью 21100 кв.м: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Братское сельское поселение, х.Братский, ул.Ленина, земельный участок 1Б.

3. Внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) адрес, присвоенный объектам недвижимого имущества в соответствии с пунктами 1 и 2 постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                         Г.М.Павлова